
I 

Monitor Polski Nr 54 - 952- Poz. 593 i 594 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

1 2 

III 310-360 
IV 315-380 
V 320-400 
VI 325-420 
VII 330-440 
VIII 335-460 
IX 340-490 
X 345-520 
XI 350-560 
XII 355-600 
XIII 360-640 
XIV 370-680 
XV 380-730 
XVI 390-780 
XVII 400-830 
XVIII 410-880 
XIX 420-930 
XX 430-980 
XXI 440-1 030 

594 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 października 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek sfery budżetowej działają­
cych w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej przy urzędach organów administracji państwowej 

i samorządowej. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 30 czerwca 1992 r. w sprawie zasad wyna­
gradzania pracowników jednostek sfery budżetowej 
działających w zakresie rolnictwa i gospodarki żywno­
ściowej przy urzędach organów administracji pań­
stwowej i samorządowej (Monitor Polski Nr 23, poz. 
171, z 1993 r. Nr 28, poz. 299, z 1994 r. Nr 12, poz. 101 
i Nr 58, poz. 498 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 62 i Nr 36, poz. 
434) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

,,§ 5a. 1. Pracownikowi zatrudnionemu w zakła­
dach, o których mowa w § 1 pkt 1 lit. d), 
posiadającemu stopień naukowy dokto­
ra, doktora habilitowanego bądź tytuł na­
ukowy profesora, przysługuje dodatek 
miesięczny w wysokości: 

1) 150 zł-dla profesora, 
2) 100 zł - dla doktora habilitowanego, 
3) 50 zł - dla doktora. 

2. Pracownikowi, o którym mowa w ust. 1, 
przysługuje tylko jeden dodatek. W razie 
zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej do­
datków przysługuje dodatek w wyższej wy­
sokości. 

3. Pracownikowi zatrudnionemu w niepełnym 
wymiarze czasu pracy dodatek przysługuje 
w wysokości proporcjonalnej do wymiaru 
czasu pracy, określonego w umowie o pracę. 

4. Dodatek przyznaje kierownik zakładu po 
udokumentowaniu uprawnień przez pra­
cownika. Dodatek przysługuje od pierwsze­
go dnia najbliższego miesiąca kalendarzo­
wego po udokumentowaniu.", 

2) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 
Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 18 październi­
ka 1995 r. (poz. 594) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

1 2 

I 300- 340 
II 305- 350 

f • 



Monitor Polski Nr 54 - 953- Poz. 594 i 595 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

1 2 

III 310-360 
IV 315-380 
V 320-400 
VI 325-420 
VII 330-440 
VIII 335-460 
IX 340-490 
X 345-520 
XI 350-560 
XII 355-600 
XIII 360-640 
XIV 370-680 
XV 380-730 
XVI 390-780 
XVII 400-830 
XVIII 410-880 
XIX 420-930 
XX 430-980 
XXI 440-1 030 

595 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 października 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników Polskiego Centrum Badań i Certyfikacji. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 61 i Nr 36, poz. 431) załącznik nr 1 do zarządzenia 
1993 r. o badaniach i certyfikacji (Dz. U. Nr 55, poz. 250 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniej-
i z 1994 r. Nr 27, poz. 96) zarządza się, co następuje: szego zarządzenia. 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej z dnia 16 grudnia 1993 r. w sprawie zasad wyna­
gradzania pracowników Polskiego Centrum Badań 
i Certyfikacji (Monitor Polski Nr 68, poz. 604, z 1994 r. 
Nr 12, poz. 98 i Nr 58, poz. 499 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 18 października 
1995 r. (poz. 595) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

1 2 

I 310-350 
II 315-370 
III 320-390 
IV 325-410 
V 330-440 
VI 335-470 
VII 340-500 
VIII 345-540 
IX 350-580 
X 355-620 
XI 360-660 
XII 370-720 
XIII 380-780 
XIV 390-840 

ł ł 


